Администрация сельского поселения Бакалинский сельсовет
муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 7 августа 2020 года № 192

«Об отмене постановления адмиинстрации сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от 19 сентября 2019 года № 254 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими администрации сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»

На основании экспертного заключения Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции от 23 июля 2020 года  НГР RU 03076109201900017
      администрация сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.  Отменить постановление адмиинстрации сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от 19 сентября 2019 года № 254 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими администрации сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»
2.  Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения Бакалинский сельсовет и на информационном стенде.
3. Контроль за ходом исполнения настоящего постановления возложить на главу сельского поселения.

Глава сельского поселения
Бакалинский сельсовет                                               В.Р. Семенов